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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
OPEN TALENT CIV
RESULTADOS - WARM UP

a29

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 135 p3  Miguel BERNAL 55541-Z A.D. Bernal Racing Team CORSE 5 5 1:59.100 ---- ---- 177,5
2 13 p3  Jeronimo CEBRIAN 231435-MU Fortuna Motorsport SIN MARCA 2 2 2:01.831 2.731 2.731 170,2
3 24 p3 Mateo N BONGIOVANNI 27302-CA CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 5 5 2:02.151 3.052 0.321 168,3
4 7 p3 David JIMENEZ 27033-AL C.D. EMA Competicion MIR RACIN 4 3 2:02.450 3.350 0.298 170,8
5 44 m4 Leonardo CASADEI 55727-Z CDE MRE Talent SIN MARCA 5 4 2:03.630 4.530 1.180 163,3
6 72 p3  Guilherme P FERNANDES 9412-RF Independiente MIR RACIN 5 5 2:04.857 5.757 1.227 166,1
7 20 p3 Lucas MOHEDANO 231256-MU Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 4 3 2:05.753 6.653  0.896 171,6
8 93 m5 Alvaro GONZALEZ 117513-CR CIV MotorSport IMR 4 4 2:07.387 8.287 1.634 155,9
9 94 m5 David TORRECILLAS 252229-A Independiente SIN MARCA 4 3 2:08.715 9.615 1.328 153,8

10 78 oc  Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 5 4  2:08.782 9.682  0.067 152,0
11 80 m5 Enzo DE_LEON 231530-MU Esc.Carlos IMR 4 4 2:12.373 13.274  3.592 149,1
12 27 m5 Rodrigo DOMINGUEZ 90130-VA MC Vallisoletano SIN MARCA 5 5 2:12.622 13.523  0.249 150,1
13 11 m5 Kylian SARRIAS 117514-CR CIV MotorSport SIN MARCA 4 2 2:13.309 14.209 0.686 143,5
14 42 oc  RosaJIMENEZ 225190-M Mc. C.R. Racing SIN MARCA 4 3 2:13.720 14.620 0.411 146,7
15 123 oc  Ruben MONTERO 225215-M Mc. C.R. Racing CORSE 14 2 2:15.680 16.580 1.960 140,6
16 14 m5 Juan Carlos FERNANDEZ 252241-A CM Xixona SIN MARCA 4 4 2:18.268 19.169 2.589 146,7
17 12 oc Ignacio ALVAREZ 225942-M Mc. C.R. Racing CORSE 4 3 2:20.847 21.747 2.578 139,9
18 74 oc  Tomés ESCOBAR 55798-Z MC Aragdn Sport CORSE 14 4 2:21.005 21.905 0.158 148,2
19 47 oc  Sergio VERDUGO 90131-SA CD Federado Server Racing CORSE 4 4 2:22.909 23.809 1.904 140,4
20 19 m5 Lorenzo MOHEDANO 231255-MU Mc. Pakosta 37 IMR 1 1 2:27.508 28.408  4.599 153,3
21 23 m5 Jonathan E PALACIOS 27216-CA C.D. Supernico IMR 1 1 2:48.295 49.195 20.787 142,2
22 124 oc  John A LOPEZ 68873-1B Mc. Plus Motos Balear CORSE 1 1 PITEXIT 2:32.197 1:43.002 138,4
Circuito de Jerez, 5 DE JUNIO DE 2022
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:41 HORAS
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
OPEN TALENT CIV
VUELTA A VUELTA - WARM UP

Vuelta 7 11 12 | 13 | 14 | 19 | 20 | 23 | 24 27 42 44
1 2:15.613 | 2:23.358 | 2:38.494 | 2:15.198 | 2:34.948 | 2:27.508* | 2:22.273 | 2:48.295* | 2:23.714 | 2:26.682 | 2:26.662 | 2:30.934
2 2:02.641 | 2:13.309* | 2:24.334 | 2:01.831* | 2:23.268 2:05.895 2:03.952 | 2:13.556 | 2:14.290 | 2:06.873
3 2:02.450* | PIT EXIT | 2:20.847* 2:18.890 2:05.753* 2:03.208 | 2:13.203 | 2:13.720* | 2:04.588
4 2:03.064 | 2:19.620 | 2:21.524 2:18.268* 2:08.997 2:03.108 | 2:13.191 | 2:13.758 | 2:03.630*
5 2:02.151* | 2:12.622* 2:04.509
Vuelta | 47 72 74 78 80 93 94 123 | 124 | 135
1 2:33.355 | 2:21.319 | 2:43.798 | 2:29.985 | 2:29.667 | PIT EXIT | 2:20.856 | 2:23.857 | PIT EXIT*| 2:21.147
2 2:25.141 | 2:07.383 | 2:24.041 | 2:10.844 | 2:13.105 | 2:22.188 | 2:09.147 | 2:15.680* 2:03.606
3 2:23.866 | 2:06.492 | 2:21.453 | 2:08.787 | 2:12.703 | 2:10.144 | 2:08.715* | 2:15.784 2:01.447
4 2:22.909* | 2:06.385 | 2:21.005* | 2:08.782* | 2:12.373* | 2:07.387* | 2:09.412 | 2:16.688 2:00.349
5 2:04.857* 2:10.572 1:59.100*
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Ndmero \ 7 11 12 13 14 19 20
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
[P1]39.597 39.507 [ 41.424 41.424 [ 47.890 47.890 | 41.770  41.770 | 44.493  44.493 [47.061 47.061 | 40.390  40.390
IP2 | 20.254 59.851 | 20.684 1:02.108 | 23.442 1:11.332 | 19.420 1:01.190 | 22.750 1:07.243 | 20.889 1:07.950 | 20.558 1:00.948
IP3 | 36.158 1:36.009 | 39.105 1:41.213 | 42.788 1:54.120 | 35.997 1:37.187 | 41.737 1:48.980 | 38.405 1:46.355 | 40.097 1:41.045
IP4 | 23.167 1:59.176 | 24.180 2:05.393 | 25.974 2:20.094 | 22.004 1:59.191] | 27.507 2:16.487 | 23.816 2:10.171 | 24.346 2:05.391]
FL | 16.437 2:15.613| | 17.965 2:23.358| | 18.400 2:38.494| | 16.007 2:15.198| | 18.461 2:34.948| | 17.337 2:27.508| | 16.883 2:22.273
[P1]30.039 30.039 | 32.872 32.872 | 36.059 36.059 | 29.619 29.619 | 33.686 33.686 | 32.017 32.017| | 31.202  31.202
IP2 | 18.938  48.977 | 20.469 53.341 | 22.497 58.556 | 18.476  48.095 | 21.107 54.793 | 20.104  52.121 | 19.292  50.494
IP3| 35.423 1:24.400 | 38.352 1:31.693 | 41.448 1:40.004 | 35.250 1:23.345 | 44.671 1:39.464 | 37.704 1:29.825| | 36.311 1:26.805
IP4 | 22.179 1:46.579 | 24.083 1:55.776 | 26.010 2:06.014 | 22.629 1:45.974 | 25.435 2:04.899 | 24.865 1:54.690 | 22.726 1:49.531]
FL | 16.062 2:02.641| | 17.533 2:13.309| | 18.320 2:24.334| | 15.857 2:01.831| | 18.369 2:23.268/ | = -1 16.364 2:05.895
[P1]29.983 29.983 | 32.583 32.583 | 34.294 34.294 | 29.652 29.652 | 33.796  33.79§ 30.797 30.797
IP2 | 18.608 48.591 | 20.512 53.095 | 21.859 56.153 | 18.643  48.295 | 22.070  55.866 19.097  49.894
m IP3 | 35.377 1:23.968 | 38.554 1:31.649 | 40.115 1:36.268 | 35.019 1:23.314| | 40.371 1:36.237 36.395 1:26.289
IP4 | 22.350 1:46.318 | 24.985 1:56.634 | 26.163 2:02.431 | 25.002 1:48.316 | 24.788 2:01.025 22.855 1:49.144
FL | 16.132 2:02.450 |1:00.30 PIT EXIT| | 18.416 2:20.847|| = - 17.865 2:18.890 16.609 2:05.753
IP1]29.819 29.819 | 38.654 38.654 | 35.687 35.687 33.541 33.54] 31.865 31.865
IP2| 18.920 48.739 | 20.368 59.022 | 21.484 57.171 21.320 54.861 19.469 51.334
IP3| 35.584 1:24.323 | 38.422 1:37.444] | 39.893 1:37.064 40.032 1:34.893 36.970 1:28.304
IP4 | 22.629 1:46.952 | 24.472 2:01.916 | 25.836 2:02.900 24.956 1:59.849 23.782 1:52.086|
FL | 16.112 2:03.064| | 17.704 2:19.620| | 18.624 2:21.524 18.420 2:18.268 16.911 2:08.997
IP1 31.367 31.367
P2 19.261  50.628
IP3 37.113 1:27.741
IP4 25.471 1:53.212
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Ndmero \ 23 24 27 42 44 47 72
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1[49.930 49.930 | 46.968 46.968 | 42.738 42.738 [ 44.168 44.168 [ 51.260 51.260 | 42.193  42.193 [ 43.227  43.227
IP2 | 24.252 1:14.182 | 19.640 1:06.608 | 21.565 1:04.303 | 20.833 1:05.001] | 20.573 1:11.833 | 22.807 1:05.000 | 19.925 1:03.152
m IP3| 42.514 1:56.696 | 37.216 1:43.824 | 39.941 1:44.244 | 38.229 1:43.230 | 38.765 1:50.598 | 42.556 1:47.556 | 37.383 1:40.535
IP4 | 33.206 2:29.902 | 23.302 2:07.126 | 24.665 2:08.909 | 24.477 2:07.707 | 23.379 2:13.977 | 26.472 2:14.028 | 24.138 2:04.673
FL | 18.393 2:48.295| | 16.588 2:23.714| | 17.773 2:26.682 | 18.955 2:26.662 | 16.957 2:30.934| | 19.327 2:33.355| | 16.646 2:21.319
IP1]36.025 36.025 | 30.267 30.267 | 32.944 32944 | 33.482 33.482 [ 31.224 31.224/ | 35.266  35.266 | 31.315 31.315
IP2| 21.791 57.816 | 19.092 49.359 | 20.644 53.588 | 20.627 54.109 | 19.345 50.569 | 22.267 57.533 | 19.704  51.019
IP3| 46.236 1:44.052 | 36.011 1:25.370 | 38.471 1:32.059 | 38.408 1:32.517 | 37.006 1:27.575 | 41.607 1:39.140 | 36.632 1:27.651
IP4 | 26.848 2:10.900 | 22.441 1:47.811 | 23.906 1:55.965 | 24.341 1:56.858 | 22.667 1:50.242 | 26.227 2:05.367 | 23.352 1:51.003
FL| 16.141 2:03.952 | 17.591 2:13.556| | 17.432 2:14.290| | 16.631 2:06.873| | 19.774 2:25.141| | 16.380 2:07.383
IP1 30.289 30.289 [ 32.470 32.470 | 32.399 32.399 | 30.680 30.680 | 34.955 34.955 | 30.985 30.985
P2 18.884  49.173 | 20.747 53.217/ | 20.783 53.182 | 19.218 49.898 | 22.127 57.082 | 19.472  50.457
IP3 35.651 1:24.824 | 38.558 1:31.775 | 38.287 1:31.469 | 36.113 1:26.011] | 41.308 1:38.390 | 36.574 1:27.031
IP4 22.309 1:47.133 | 23.781 1:55.556 | 24.787 1:56.256| | 22.232 1:48.243 | 26.366 2:04.756 | 23.070 1:50.101
FL 16.075 2:03.208 | 17.647 2:13.203| | 17.464 2:13.720| | 16.345 2:04.588| | 19.110 2:23.866 | 16.391 2:06.492
IP1 29.872 29.872 [ 32.607 32.607 | 32.699 32.699 | 30.144 30.144 | 34.815 34.815 | 30.805 30.805
P2 18.714 48586 | 20.614 53.221 | 20.827 53.526 | 18.922  49.066 | 22.061 56.876 | 19.396  50.201
IP3 35.655 1:24.241 | 38.488 1:31.709 | 38.223 1:31.749 | 35.945 1:25.011 | 41.316 1:38.192 | 36.303 1:26.504
IP4 22.699 1:46.940 | 23.889 1:55.598 | 24.623 1:56.372 | 22.190 1:47.201| | 25.725 2:03.917 | 23.370 1:49.874
FL 16.168 2:03.108 | 17.593 2:13.191| | 17.386 2:13.758| | 16.429 2:03.630 | 18.992 2:22.909 | 16.511 2:06.385
IP1 29.728 29.728 [ 32.329  32.329 [ 32.591 32.591] [ 30.770  30.770 30.402  30.402
P2 18.625  48.353 | 20.494 52.823 | 21.028 53.619 | 19.198  49.968 19.170  49.572
IP3 35.564 1:23.917 | 38.488 1:31.311 | 38.235 1:31.854 | 35.876 1:25.844 36.138 1:25.710
IP4 22.156 1:46.073 | 23.739 1:55.050 | 25.838 1:57.692 | 22.335 1:48.179 22.888 1:48.598
FL 16.079 2:02.151| | 17.573 2:12.622 | = o 16.330 2:04509 | = o 16.259 2:04.857
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Ndmero ‘

74

78

80

93

94

123

124

Vta ‘

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

50.316
23.612
43.958
26.809

50.316|
1:13.928
1:57.886
2:24.695
2:43.798

48.527
20.953
38.591
24.743
17.171

48.527|
1:09.480
1:48.071
2:12.814
2:29.985

43.676
21.702
39.568
26.285
18.436

43.676|
1:05.378§
1:44.946
2:11.231
2:29.667

44.042
20.870
38.333
25.491
58.589

44.042
1:04.912
1:43.245
2:08.736
PIT EXIT]

39.637
21.313
38.868
23.887
17.151

39.637|
1:00.950
1:39.818
2:03.705
2:20.856

40.877
21.696
38.820
24.397
18.067

40.877|
1:02.573
1:41.393
2:05.790
2:23.857

IP1
P2
IP3
P4
FL

N

35.196|
56.686|
1:40.701
2:06.066
2:24.041

IP1
P2
IP3
P4
FL

8

34.530

32.097
20.042
37.707
24.018
16.980

32.097|
52.139
1:29.846
1:53.864
2:10.844

31.393  31.393

56.304
1:37.446
2:02.931

19.881
37.133
23.512

51.274
1:28.407
1:51.919

32.649
20.818
38.409
23.882
17.347
32.651
20.598
38.265
23.695

32.649
53.467|
1:31.876
1:55.758
2:13.105
32.65]
53.249
1:31.514
1:55.209

2:21.453

16.868 2:08.787|

17.494 2:12.703

43.173
20.253
37.768
23.884
17.110

43.173
1:03.426|
1:41.194
2:05.078
2:22.188

31.688
20.037
37.665
23.631
17.123

31.688
51.725
1:29.390
1:53.021
2:10.144

31.881
51.858
1:28.999
1:52.347
2:09.147

31.379

33.716
54.989
1:33.440
1:58.041
2:15.680

33.716
21.273
38.451
24.601
17.639

34.501

1:31.15

1:.01.49 1:01.499
1:36.000
2:32.962
3:00.143
PIT EXIT]
1:19.065
1:43.443
2:26.805
3:00.161

56.962
27.181

1:19.06
24.378
43.362
33.356

33.105 33.105

51.130

21.266  54.371

1:28.341
1:51.717
2:08.715

38.615
24.913
17.885

1:32.986
1:57.899
2:15.784

IP1
P2
IP3

|

35.598
56.967
1:37.196

31.420
51.212

31.420
19.792

32.275  32.275

31.550 31.550

20.541 52.816

19.453  51.003

36.997 1:28.209

37.869 1:30.685

36.430 1:27.433

P4
FL

2:03.009
2:21.005

IP1
P2
IP3
IP4
FL

&

23.739
16.834
31.980
19.934
37.232
24.245
17.181

1:51.948
2:08.782

31.980

51.914
1:29.146
1:53.391]
2:10.572

24.287 1:54.972

23.193 1:50.626

17.402 2:12.373

16.761 2:07.387

31.603
51.560
1:28.792
1:52.254
2:09.412

33.134
21.278
39.144
25.342
17.790

33.134
54.412
1:33.556
1:58.898
2:16.688

33.526
22.154
41.732
25.978

33.526|
55.680
1:37.412
2:03.390
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022

a3l

OPEN TALENT CIV
ANALISIS - WARM UP

Ndmero ‘

135 0 0 0 0

0

0

Vta ‘

Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

42.305
20.929
38.420
23.391
16.102

42.305
1:03.234
1:41.654
2:05.045
2:21.147

IP1
P2
IP3
IP4
FL

N

IP1
P2
IP3
P4
FL

30.558
18.544
36.338
22.225
15.942

30.558
49.102
1:25.440
1:47.665
2:03.606

8

29.928
18.536
35.847
21.597
15.539

29.928
48.464
1:24.311
1:45.908
2:01.447

IP1
P2
IP3
P4
FL

>

IP1
P2
IP3
P4
FL

29.670
18.143
35.153
21.773
15.610

29.670
47.813
1:22.966
1:44.739
2:00.349

|

IP1
P2
IP3

29.222
18.340
34.616

29.222
47.562
1:22.178

IP4
FL

21.326
15.596

1:43.504
1:59.100
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
OPEN TALENT CIV

40 MEJORES VUELTAS - WARM UP

a32

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:35:30 5 1:59.100
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:33:31 4 2:00.349
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:31:31 3 2:01.447
13 Jeronimo CEBRIAN 2314 Fortuna Motorsport SIN MARCA 9:30:54 2 2:01.831
24  Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:36:01 5 2:02.151

7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:33:17 3 2:02.450
7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:31:14 2 2:02.641
7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:35:20 4 2:03.064
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:33:59 4 2:03.108
24  Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:31:56 3 2:03.208
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:29:29 2 2:03.606
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:34:01 4 2:03.630
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:29:53 2 2:03.952
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:36:05 5 2:04.509
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:31:57 3 2:04.588
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:36:17 5 2:04.857
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:32:49 3 2:05.753
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:30:43 2 2:05.895
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:34:12 4 2:06.385
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:32:06 3 2:06.492
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:29:52 2 2:06.873
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:29:59 2 2:07.383
93 Alvaro GONZALEZ 1175 CIV MotorSport IMR 9:36:08 4 2:07.387
94  David TORRECILLAS 2522 Independiente SIN MARCA 9:33:22 3 2:08.715
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 9:34:47 4 2:08.782
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 9:32:38 3 2:08.787
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:34:58 4 2:08.997
94  David TORRECILLAS 2522 Independiente SIN MARCA 9:31:13 2 2:09.147
94  David TORRECILLAS 2522 Independiente SIN MARCA 9:35:31 4 2:09.412
93 Alvaro GONZALEZ 1175 CIV MotorSport IMR 9:33:60 3 2:10.144
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 9:36:57 5 2:10.572
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 9:30:29 2 2:10.844
80 Enzo DE_LEON 2315 Esc.Carlos IMR 9:35:21 4 2:12.373
27 Rodrigo DOMINGUEZ 9013 MC Vallisoletano SIN MARCA 9:36:44 5 2:12.622
80 Enzo DE_LEON 2315 Esc.Carlos IMR 9:33:08 3 2:12.703
80 Enzo DE_LEON 2315 Esc.Carlos IMR 9:30:56 2 2:13.105
27 Rodrigo DOMINGUEZ 9013 MC Vallisoletano SIN MARCA 9:34:31 4 2:13.191
27 Rodrigo DOMINGUEZ 9013 MC Vallisoletano SIN MARCA 9:32:18 3 2:13.203
11 Kylian SARRIAS 1175 CIV MotorSport SIN MARCA 9:30:09 2 2:13.309
27 Rodrigo DOMINGUEZ 9013 MC Vallisoletano SIN MARCA 9:30:05 2 2:13.556
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
OPEN TALENT CIV
TOP CINCO VUELTAS - WARM UP
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team | 1:59.100| 2:00.349| 2:01.447| 2:03.606 2:21.147

13
24
7
44
72
20
93
94
78
80
27
11
42

Jeronimo CEBRIAN
Mateo N BONGIOVANNI
David JIMENEZ
Leonardo CASADEI
Guilherme P FERNANDE
Lucas MOHEDANO
Alvaro GONZALEZ
David TORRECILLAS
Joshua S WILLIAMS
Enzo DE_LEON

Rodrigo DOMINGUEZ
Kylian SARRIAS

Rosa JIMENEZ

123 Ruben MONTERO

14
12
74
a7
19
23

Juan Carlos FERNANDEZ
Ignacio ALVAREZ

Tomas ESCOBAR

Sergio VERDUGO
Lorenzo MOHEDANO
Jonathan E PALACIOS

124 John A LOPEZ

e GRdEA  FuLsAT)

2314
2730
2703
5572
9412
2312
1175
2522

2315
9013
1175
2251
2252
2522
2259
5579
9013
2312
2721
6887

Fortuna Motorsport
CM. Circuito de Jerez
C.D. EMA Competicién
CDE MRE Talent
Independiente

Mc. Pakosta 37

CIV MotorSport
Independiente

CM. Circuito de Jerez
Esc.Carlos

MC Vallisoletano

CIV MotorSport

Mc. C.R. Racing

Mc. C.R. Racing

CM Xixona

Mc. C.R. Racing

MC Aragon Sport

CD Federado Server Racing
Mc. Pakosta 37

C.D. Supernico

Mc. Plus Motos Balear

< uaonpa Allianz @ REDD ®&pvNLOP

| 2:01.831| 2:15.198| PITEXIT|

| 2:02.151| 2:03.108| 2:03.208| 2:03.952| 2:23.714

| 2:02.450| 2:02.641| 2:03.064| 2:15.613| PIT EXIT

| 2:03.630| 2:04.509| 2:04.588| 2:06.873| 2:30.934

| 2:04.857| 2:06.385| 2:06.492| 2:07.383| 2:21.319

| 2:05.753| 2:05.895| 2:08.997| 2:22.273| PIT EXIT

| 2:07.387| 2:10.144/ 2:22.188| PITEXIT| PIT EXIT

| 2:08.715| 2:00.147| 2:09.412| 2:20.856 PIT EXIT

| 2:08.782| 2:08.787| 2:10.572| 2:10.844| 2:29.985

| 2112.373| 2:12.703| 2:13.105| 2:29.667| PIT EXIT

| 2:12.622| 2:13.191| 2:13.203| 2:13.556 2:26.682

| 2:13.309| 2:19.620| 2:23.358| PITEXIT| PIT EXIT

| 2:113.720| 2:13.758| 2:14.290| 2:26.662| PIT EXIT

| 2:15.680 | 2:15.784/ 2:16.688| 2:23.857| PIT EXIT

| 2:18.268| 2:18.890/ 2:23.268| 2:34.948 PIT EXIT

| 2:20.847| 2:21.524| 2:24.334| 2:38.494| PIT EXIT

| 2:21.005| 2:21.453| 2:24.041| 2:43.798 PIT EXIT

| 2:22.909| 2:23.866| 2:25.141| 2:33.355 PIT EXIT

| 2:27.508| PIT EXIT| I

| 2:48.295| PIT EXIT| I

| PITEXIT| PITEXIT| I
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
OPEN TALENT CIV
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - WARM UP

a34

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:32:19 3 177,5
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:34:19 4 177,4
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:28:15 1 176,3
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:30:18 2 176,2
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:29:28 1 171,6
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:31:33 2 171,3

7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:32:03 2 170,8
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:35:49 4 170,5
13 Jeronimo CEBRIAN 2314 Fortuna Motorsport SIN MARCA 9:29:40 1 170,2
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team CORSE 9:26:08 0 169,8

7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:30:01 1 169,4
13 Jeronimo CEBRIAN 2314 Fortuna Motorsport SIN MARCA 9:31:42 2 168,3
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:28:38 1 168,3
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:27:16 0 168,1
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:30:42 2 168,0
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:34:48 4 167,5
24  Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:26:32 0 167,3
13 Jeronimo CEBRIAN 2314 Fortuna Motorsport SIN MARCA 9:27:38 0 167,1

7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:27:56 0 166,7
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 MIR RACIN 9:33:41 3 166,6
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez MIR RACIN 9:32:45 3 166,4

7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion MIR RACIN 9:34:05 3 166,4
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:26:34 0 166,1
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:30:50 2 165,6
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:32:56 3 165,6
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:35:02 4 165,5
72  Guilherme P FERNANDES 9412 Independiente MIR RACIN 9:28:43 1 164,9
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:32:46 3 163,3
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:34:51 4 162,3
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:30:42 2 162,1
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:28:36 1 161,2
44  Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent SIN MARCA 9:26:26 0 159,4
93 Alvaro GONZALEZ 1175 CIV MotorSport IMR 9:34.51 3 155,9
94  David TORRECILLAS 2522 Independiente SIN MARCA 9:32:04 2 153,8
19 Lorenzo MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 IMR 9:29:38 1 153,3
93 Alvaro GONZALEZ 1175 CIV MotorSport IMR 9:32:42 2 152,5
93 Alvaro GONZALEZ 1175 CIV MotorSport IMR 9:30:31 1 152,2
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 9:33:29 3 152,0
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez CORSE 9:29:11 1 151,9
94 David TORRECILLAS 2522 Independiente SIN MARCA 9:34:14 3 151,7
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OPEN TALENT CIV
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - WARM UP

N A

Junta de Andalucia

\ PONT

B

a3b

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
135 Miguel BERNAL 5554 A.D. Bernal Racing Team | 1775 1774 1763|1762 1698
20 Lucas MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 | 1716 171,3] 1705 1681  166,6
7 David JIMENEZ 2703 C.D. EMA Competicion | 1708 1694| 1667 1664 |
13 Jeronimo CEBRIAN 2314 Fortuna Motorsport ‘ 170,2H 168,3H 167,1H H ‘
24 Mateo N BONGIOVANNI 2730 CM. Circuito de Jerez | 1683 1680 1675 1673 1664
72 Guilherme P FERNANDE ~ 9412 Independiente | 1661 1656 1656 1655 1649
44 Leonardo CASADEI 5572 CDE MRE Talent | 1633 1623 1621 1612 1594
93 Alvaro GONZALEZ 1175 CIV MotorSport | 1559 1525 1522 1491 |
94 David TORRECILLAS 2522 Independiente | 1538 1517 1517 1509 |
19 Lorenzo MOHEDANO 2312 Mc. Pakosta 37 | 1533 1492 I I |
78 Joshua S WILLIAMS CM. Circuito de Jerez | 1520 15,9 1514 1507 1504
27 Rodrigo DOMINGUEZ 9013 MC Vallisoletano | 1501 1488| 1485 1474 1464
80 Enzo DE_LEON 2315 Esc.Carlos | 1491 1479 1476 1474 |
74 Tomas ESCOBAR 5579 MC Aragon Sport | 1482 1468 1463 1404 |
14 Juan Carlos FERNANDEZ 2522 CM Xixona | 1467 1452 1450 1435 |
42 Rosa JIMENEZ 2251 Mc. C.R. Racing | 1467 1445 1429 1420 1413
11 Kylian SARRIAS 1175 CIV MotorSport | 1435 1435 1433 1430 |
23 Jonathan E PALACIOS 2721 C.D. Supernico | 1422 139, I I |
123 Ruben MONTERO 2252 Mc. C.R. Racing | 1406 1394| 1390 1371 126
47 Sergio VERDUGO 9013 CD Federado Server Racing ‘ 139,9H 139,7H 139,1H 139,1H ‘
12 Ignacio ALVAREZ 2259 Mc. C.R. Racing | 1399 1390 1364 1357 |
124 John A LOPEZ 6887 Mc. Plus Motos Balear | 1384 1084 I I |
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